Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017                                      г. Моршанск                                      № 1718

О внесении изменений в постановление
администрации города от  24.08.2016 №
1175  «О  координационном  Совете  по
развитию малого и среднего предприни-
мательства города Моршанска»

В  связи  с  проведением  организационно-штатных  мероприятий  в
администрации города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  постановления
администрации города от 24.08.2016  № 1175 «О координационном Совете по
развитию малого и среднего предпринимательства города Моршанска»:

1.1.  Исключить из состава координационного Совета по развитию малого
и среднего предпринимательства города Моршанска:

 -  Кевбрину  Елену  Александровну  –  начальника  отдела  экономики  и
прогнозирования  комитета  по  экономической  политике  и  инвестиционной
деятельности администрации города;

- Минаеву Светлану Викторовну – и.о.начальника Межрайонной ИФНС
России № 7 по Тамбовской области.

1.2.   Ввести  в состав координационного Совета  по развитию малого и
среднего предпринимательства города Моршанска:

-  Жеребцову  Марину  Михайловну  –  председателя  комитета  по
экономической  политике  и  инвестиционной  деятельности  администрации
города;

-  Метальникову  Надежду  Александровну  –  начальника  юридического
отдела административно-правового комитета администрации города;

-  Яковлева  Юрия  Владимировича   -  начальника  Межрайонной  ИФНС
России № 4 по Тамбовской области (по согласованию).

1.3.  Овчинникова  Антона  Витальевича  –  заместителя  главы  админист-
рации города, назначить заместителем председателя координационного Совета
по развитию малого  и среднего предпринимательства города Моршанска.

2.  Отделу  торговли  и  защиты  прав  потребителей  комитета  по
экономической  политике  и  инвестиционной  деятельности  администрации
города  (Челмодеева)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  сайте
информационно-новостного  портала  региональных  средств  массовой
информации  Тамбовской  области  www.top68.ru и  на  официальном  сайте
администрации города в сети Интернет.

Глава города                       А.В.Банников

О.А.Челмодеева
4-46-99
ТЛ 6 11.12.2017

http://www.top68.ru/

	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е